UBND TỈNH LONG AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-SGDĐT Long An, ngày      tháng 12  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
 Khen thưởng công tác Đoàn và phong trào thanh niên trường học,

 công tác Đội và phong trào thiếu nhi năm học 2020-2021

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/07/2017 của Chính phủ
Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; Thông tư
12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ Quy định chi tiết thi hành một
số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/07/2017 của Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGDĐT ngày 22/5/2020 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở GD&ĐT
thuộc UBND cấp tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Phòng GD&ĐT thuộc
UBND cấp huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 08/2016/QĐ-UBND ngày 18/02/2016 về ban hành
quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, và cơ cấu tổ chức của Sở GD&ĐT
tỉnh Long An; Quyết định số 36/2018/QĐ-UBND ngày 20/7/2018 của UBND
tỉnh về việc sửa đổi Quyết định số 08/2016/QĐ-UBND ngày 18/02/2016  của
UBND tỉnh;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học và ý kiến của
Thường trực Hội đồng thi đua, khen thưởng ngành GD&ĐT.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng Giấy khen cho 29 tập thể và 28 cá nhân đạt thành tích tốt

trong công tác công tác Đoàn và phong trào thanh niên trường học, công tác Đội
và phong trào thiếu nhi năm học 2020-2021 có tên trong danh sách đính kèm.

Điều 2. Chế độ tiền khen thưởng thực hiện theo quy định hiện hành.
 Điều 3. Các Ông (bà) Chánh Thanh tra Sở, Trưởng phòng Sở GD&ĐT;

Hiệu trưởng các đơn vị trực thuộc; Trưởng Phòng GD&ĐT huyện, thị xã, thành
phố và các tập thể, cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 thi hành Quyết
định này./.

Nơi nhận:
   - Như điều 3;
   - Lưu: VT, HCQT.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Tiệp

2

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG
(Kèm theo QĐ số         /QĐ-SGDĐT ngày     tháng 12 năm 2021 của Sở GD&ĐT)

A. Công tác Đoàn và phong trào thanh niên trường học
I. Tập thể

1. Ban Chấp hành Đoàn trường THPT Chuyên Long An
2. Ban Chấp hành Đoàn trường THPT Nguyễn Thông
3. Ban Chấp hành Đoàn trường THCS&THPT Bình Phong Thạnh
4. Ban Chấp hành Đoàn trường THPT Thạnh Hóa
5. Ban Chấp hành Đoàn trường THPT Tân Trụ
6. Ban Chấp hành Đoàn trường THCS&THPT Lương Hòa
7. Ban Chấp hành Đoàn trường THPT Tân Thạnh
8. Ban Chấp hành Đoàn trường THPT Rạch Kiến
9. Ban Chấp hành Đoàn trường THPT Nguyễn Đình Chiểu

10. Ban Chấp hành Đoàn trường THCS&THPT Hưng Điền B
11. Ban Chấp hành Đoàn trường THPT Thủ Thừa
12. Ban Chấp hành Đoàn trường THPT Đức Hòa
13. Ban Chấp hành Đoàn trường THCS&THPT Khánh Hưng
14. Ban Chấp hành Đoàn trường THPT Kiến Tường

II. Cá nhân
1. Ông Phan Minh Tường, Bí thư Đoàn trường THPT Hùng Vương
2. Bà Nguyễn Thị Lam, Bí thư Đoàn trường THPT Kiến Tường
3. Bà Nguyễn Thị Ngọc Xuyến, Bí thư Đoàn trường THPT Phan Văn Đạt

4. Ông Lê Hoàng Tân, Phó bí thư Đoàn trường THCS&THPT Bình Phong
Thạnh

5. Ông Võ Ngọc Thụy, Bí thư Đoàn trường THPT Tân Trụ

6. Bà Lê Huỳnh Ngọc Phố, Bí thư Đoàn trường TH,THCS-THPT iSCHOOL
Long An

7. Bà Nguyễn Ngọc Yến, Bí thư Đoàn trường THPT Tân Thạnh
8. Ông Nguyễn Thanh Nhựt Tài, Bí thư Đoàn trường THCS&THPT Long Cang
9. Ông Trương Trần Hoàng Du, Bí thư Đoàn trường THPT Nguyễn Đình Chiểu

10. Ông Nguyễn Việt Tân, Bí thư Đoàn trường THPT Tân Hưng
11. Bà Đặng Triệu Triệu, Ủy viên Ban Thường vụ Đoàn trường THPT Đức Hòa
12. Ông Phạm Nhựt Ninh, Phó bí thư Đoàn trường THPT Đức Huệ
13. Bà Nguyễn Huỳnh Như, Bí thư Đoàn trường THPT Thủ Thừa

B. Công tác Đội và phong trào thiếu nhi
I. Tập thể

3

1. Liên đội trường Tiểu học Nguyễn Trung Trực, thành phố Tân An
2. Liên đội trường THCS Bình Hòa Tây, huyện Mộc Hóa
3. Liên đội trường THCS Thị Trấn Thạnh Hóa, huyện Thạnh Hóa
4. Liên đội trường Tiểu học Huỳnh Văn Đảnh, huyện Tân Trụ
5. Liên đội trường Tiểu học An Thạnh, huyện Bến Lức
6. Liên đội trường THCS Huỳnh Việt Thanh, huyện Tân Thạnh
7. Liên đội trường THCS Tân Ân, huyện Cần Đước
8. Liên đội trường THCS Nguyễn Thị Bảy, huyện Cần Giuộc
9. Liên đội trường Tiểu Học Hưng Hà, huyện Tân Hưng

10. Liên đội trường Tiểu học Nguyễn Thái Bình, Thị xã Kiến Tường
11. Liên đội trường THCS Long Trì, huyện Châu Thành
12. Liên đội trường THCS Nhị Thành, huyện Thủ Thừa
13. Liên đội trường THCS&THPT Mỹ Quý, huyện Đức Huệ
14. Liên đội trường Tiểu học Lê Minh Xuân, huyện Đức Hòa
15. Liên đội trường TH&THCS Vĩnh Bình, huyện Vĩnh Hưng

II. Cá nhân
1. Bà Trần Thị Ngọc Điệp, Giáo viên Tổng phụ trách Đội trường THCS

Thống Nhất, thành phố Tân An
2. Ông Đinh Văn Đồng, Giáo viên Tổng phụ trách Đội trường Tiểu học Đặng

Thị Mành, Thị xã Kiến Tường
3. Ông Nguyễn Ngọc Xuân Thi, Giáo viên Tổng phụ trách Đội trường Tiểu

học Thanh Phú Long, huyện Châu Thành
4. Ông Nguyễn Thanh Tuấn, Giáo viên Tổng phụ trách Đội trường THCS

Bình Hòa Tây, huyện Mộc Hóa
5. Bà Âu Thị Ngọc Hà, Giáo viên Tổng phụ trách Đội trường THCS Thị Trấn

Thạnh Hóa, huyện Thạnh Hóa
6. Bà Nguyễn Thị Kiều Oanh, Giáo viên Tổng phụ trách Đội trường Tiểu học

Võ Văn Mùi, huyện Tân Trụ
7. Bà Cao Thanh Mộng, Giáo viên Tổng phụ trách Đội trường THCS Gò

Đen, huyện Bến Lức
8. Ông Trương Phước Minh, Giáo viên Tổng phụ trách Đội trường Tiểu học

Nhơn Hòa, huyện Tân Thạnh
9. Bà Phan Thị Thùy Thanh, Giáo viên Tổng phụ trách Đội trường THCS Mỹ

Lệ, huyện Cần Đước
10. Ông Phạm Hữu Hòa, Giáo viên Tổng phụ trách Đội trường THCS Phước

Vĩnh Đông, huyện Cần Giuộc
11. Ông Nguyễn Minh Hiệp, Giáo viên Tổng phụ trách Đội trường THCS

Vĩnh Thạnh, huyện Tân Hưng
12. Ông Hồ Lê Thịnh, Giáo viên Tổng phụ trách Đội trường Tiểu học Lê Minh

Xuân, huyện Đức Hòa

4

13. Ông Nguyễn Hữu Chiến, Giáo viên Tổng phụ trách Đội trường
TH&THCS Tuyên Bình Tây, huyện Vĩnh Hưng

14. Bà Nguyễn Hồng Huế, Giáo viên Tổng phụ trách Đội trường TH Lê Văn
Rỉ, huyện Đức Huệ

15. Bà Trần Thị Bửu Thi, Giáo viên Tổng phụ trách Đội trường THCS Nhị
Thành, huyện Thủ Thừa

Ấn định danh sách có 29 tập thể và 28 cá nhân được khen thưởng./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-21T15:46:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Tiệp<tiepnt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-12-21T16:21:45+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-12-21T16:21:45+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-12-21T16:21:46+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-12-21T16:21:52+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-12-21T16:21:57+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!